
Hana K. (Hanýsek012) ID 203554 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 16.5.2024, 8:48

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,
 aby nedošlo zbytečně k nedorozumění,přečtěte si ,prosím, naše podmínky prodeje.
 Na veškeré Vaše dotazy se budu snažit odpovědět do dvou pracovních dnů.
 Pokud bych se Vám však neozvala, nebojte se a napište znovu. Pošta často padá do spamu.
 Pokud si nejste jisté rozměry, ráda Vám vše přeměřím. Oblečení ale nebudu držet déle než dané dopoledne či odpoledne ten
den, který jsem Vám rozměry odeslala.Pokud napíšete večer, pak samozřejmě počkám do poledne následujícího dne.
 O cenách nesmlouvám a ani věci nevyměňuji za jiné z Vašich alb.
 Ve chvíli, kdy si věc objednáte a odešlu Vám podklady k platbě, počkám 5 pracovních dní na převod platby. Není problém se
domluvit na pozdějším datu zaplacení, počkám , až dorazí mateřská.Vše záleží na vzájemné domluvě.
 Pokud si nákup rozmyslíte, napište mi prosím zprávičku, ať oblečení zbytečně neblokuji ostatním zájemcům.
 V případě, že platba nedorazí do 5-ti pracovních dní a nedostanu od Vás žádnou zprávičku o změně Vaší objednávky,
rezervaci sama uvolním.
 Oblečení je většinou nošené, ale i nové. Pokud má nějakou vadu vyfotím a popíši. Většinou má jen žmolečky po běžném
nošení.
 Poštovné účtuji dle tarifů pošty. Hezký den.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

